Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 12/2006

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a
esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO
DE AGRADECIMENTO à Elektro – Agência Regional de Negócios de Atibaia,
em face da instalação de energia elétrica na propriedade rural do Sr. Sebastião Tenório.

Com satisfação vemos que os reiterados apelos do cidadão

supra mencionado, para que tivesse a possibilidade de usufruir da indispensável
eletricidade em sua casa, não foram vãos.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Elektro – Agência Regional de
Negócios de Atibaia.

Joanópolis, 13 de março de 2006.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	Vereador